Venitele căilor ferate de stat ungare, din luna lui Ianuarie și până la finea lui Mai a. c. au fost 19,165.824 fl. față de venitul din anul trecut de 18,521.583 fl.

Concert. Corul vocal bisericesc român gr. or. din Arad, sub conducerea învățătorului Nio. Stefu, va aranja Duminecă în 1/13 Septembrie 1891, în sala „pădurii orașului“ concert imprevizabil cu petrecere de joc. Venitul e destinat pentru fondul corului. Începutul la 8 ore s'era. Intrarea; Locul I. 1 fl.; loc. II. 80 cr.; III. 50 cr. Galeria 20 cr.

Programa: 1) „Imnul unirei“ (A. Bârsan) de C. Porumbescu — cor mixt; 2) „Mugur mugurel“ (doină de N.